
HOMOLOGAÇÃO HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL ELEIÇÕES CEPEX 2019

 Conforme o Cronograma do EDITAL  Nº 4/2019/REIT - PRODIN, e tendo em vista que não houve
recursos contra o resultado prévio da votação, publicada em 07/11/2019, o Magnífico Reitor, torna público o
Resultado Final das Eleições para Membros do CEPEX, conforme segue:

Representante de Alunos  dos Cursos Técnicos de Nível Médio  - Eleições CEPEX 2019

DISCENTE CURSO
TÉCNICO NOME DA CÉDULA ELEITORAL CAMPUS CLASSIFICAÇÃO

Amilton Felix Silva Amilton Felix Silva Cacoal Titular

  

Representante de Alunos  dos Cursos de Nível Superior  - Eleições CEPEX 2019

DISCENTE CURSO
SUPERIOR

NOME DA CÉDULA
ELEITORAL CAMPUS CLASSIFICAÇÃO

Raiane Alves Velasque
Hurtado RAIANE HURTADO Zona

Norte Titular 

Débora Araújo Batista DÉBORA BATISTA Zona Norte 1ª Suplente

Izabeli de Castro Lesbão IZABELI LESBÃO Ariquemes 2ª Suplente 

 

 

Representante de Docente de Curso de Nível Técnico - Eleições CEPEX 2019

DOCENTE DE CURSO DE NÍVEL

TÉCNICO
NOME DA CÉDULA
ELEITORAL CAMPUS CLASSIFICAÇÃO

Marco Aurélio Nunes de Barros MARCOS BARROS (LINEU) Cacoal Titular

Rogério Grotti ROGÉRIO GROTTI Calama 1º Suplente

 

Representante  de Docente de Curso de Nível Superior - Eleições CEPEX 2019

DOCENTE DE CURSO DE NÍVEL

SUPERIOR
NOME DA CÉDULA ELEITORAL CAMPUS CLASSIFICAÇÃO

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/11/2019

Homologação Homologação Resultado Final Eleições CEPEX 2019 (0749224)         SEI 23243.016758/2019-21 / pg. 1



Danielli Vacari de Brum DANIELLI VACARI DE BRUM Zona Norte Titular

 

Representante de  Chefe de Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - Eleições
CEPEX 2019

 CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-
GRADUAÇÃO -DEPESP

NOME DA CÉDULA ELEITORAL CAMPUS CLASSIFICAÇÃO

Roberta Carolina Ferreira Galvão
de Holanda

ROBERTA CAROLINA FERREIRA
GALVÃO DE HOLANDA

Colorado do
Oeste Titular

 

Representante  de  Chefe de Departamento de Extensão - Eleições CEPEX 2019

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
EXTENSÃO -DEPEX

NOME DA CÉDULA
ELEITORAL CAMPUS CLASSIFICAÇÃO

---- ---- --- ---

Não houve inscritos

 

Representante de  Chefe de Departamento de Ensino - Eleições CEPEX 2019

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
ENSINO - DE

NOME DA CÉDULA
ELEITORAL CAMPUSCLASSIFICAÇÃO

Váldeson Amaro Lima VÁLDESON AMARO Zona
Norte Titular

 

Representante de  Técnico Administrativo em Educação (área pedagógica) - Eleições CEPEX
2019

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO -
TAE (ÁREA PEDAGÓGICA) NOME DA CÉDULA ELEITORAL UNIDADE CLASSIFICAÇÃO

Claudete Marques das Neves Claudete Marques das Neves Reitoria Titular

 

 

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite , Reitor, em 11/11/2019, às
13:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

Homologação Homologação Resultado Final Eleições CEPEX 2019 (0749224)         SEI 23243.016758/2019-21 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0749224
e o código CRC EC2B8203.

 

Referência: Processo nº 23243.016758/2019-21 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0749224

Homologação Homologação Resultado Final Eleições CEPEX 2019 (0749224)         SEI 23243.016758/2019-21 / pg. 3

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação Homologação Resultado Final Eleições CEPEX 2019 (0749224)

